Pfal. 36. v. 9. *Inebriabuntur pinguedine domus tua & torrente voluptatis potabis eos.* Allegor.

Pfal. 42. v. 3. *Sitivit anima mea ad Dominum, & lachrymæ meæ mihi sunt panis.*

Pfal. 46. v. 2. *Transferentur montes in cor (medium) maris.*

Pfal. 51. v. 9. *Expiare velis me byssopo & mundabor, lavabis me & super nivem dealabor.* Allegor.

Pfal. 53. v. 5. *Qui devorant plebem meam.*

Pfal. 57. v. 5. *Filii hominum gladii fulgentes sunt, dentes eorum arma & sagittæ, ac lingua eorum gladius acutus.*

Pfal. 58. v. 7. *Deus confriget molas leonum (potentum.)*

Pfal. 65. v. 12. *Coronas annum benignitate tua & semitæ tuæ stillant pinguedinem.* Ibid. v. 13. *Pinguescent speciosa deserta & exultatione colles accingentur.*

Pfal. 114. v. 3. *Mare vidit & fugit, Jordan conversus est retrorsum, montes subsilierunt ut arietes, & colles sicut agni ovium, &c.* Ubi illustris est hyperbol. & allegor. tribuens rebus inanimatis actum.

Matth. 3. v. 10. *Securis arborum radicis admota est. Itaque omnis arbor fructum bonum, &c.*

Matth. 7. v. 13. *Intrate per angustam portam.*

Matth. 11. Totum caput constat talibus allegoricis similitudinibus.

Luc. 8. v. 4. Tota parabola de eo, qui sementem faciebat, est allegorica.

Rom. 12. v. 20. *Carbones ignis congeres super caput ejus, id est, tua indebita misericordia excruciabis eum.*

I. Cor. 9. v. 7. *Quis militat propriis stipendiis? quis plantat vineam & de fructu ejus non edit? quis pascit gregem, & de lacte gregis non edit?* Metaph. Allegor.

1. Petr.

- I. Petr. I. v. 24. *Omnis caro est gramen.*
 Ambrosius lib. 4. de Virg. *Via fidelibus Christus est.*
 Augustinus l. I. de Trin. cap. II. *Extat authoritas divinarum Scripturarum, unde mens nostra deviare non debet, nec relicto solidamento divini eloqui per suspicionum suarum abrupta precipitari, ubi nec sensus corporis regit, nec perspicua ratio veritatis elucet.* Methaph. allegor.
 Herodotus l. 4. *scribit a Persico exercitu epota fuisse Aunina; & compedes injectos Hellesponto.*
It clamor caelo. Virg. l. 5. *Aeneid.*
 Idem Eclog. I. *Formosam resonare docet Amaryllida sylvam,* Metaph. rebus inanimatis actum tribuens.
 Eclog. 3. *Vix ossibus haerent.* Extenuatio hyperbolica.
 Ibid. *Ferat & rubus asper amomum,* hyperbolica optatio bonorum.
 Eclog. 4. *Incultisque rubens pendebit sentibus uva.* Nec enim per naturam id fieri potest.
 Eclog. 6. *Tam vero innumerum Faunosque ferasque videres Ludere: tum rigidus motare cacumina quercus.*
Vino vendibili non opus est suspensa hedera. *Erasm. in Adag.*